
UCHWAŁA NR XXXVII/276/2017 
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 15 lutego 2017 r.

uchylająca Uchwałę Nr XXXV/267/2017 Rady Gminy Wińsko z dnia 18 stycznia 2017r. w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Wińsko na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. , poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, 212, 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z zm.)

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr XXXV/267/2017 Rady Gminy Wińsko z dnia 18 stycznia 2017r. 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2017 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w  Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.

Id: CD97DC7E-A1C2-49D3-9688-012FF1446169. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym Wójtowi przysługuje wyłączne prawo
zgłaszania propozycji zmian w budżecie gminy. Uchwała nr XXXV/267/2017 Rady Gminy Wińsko z dnia
18 stycznia w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2017 r. podjęta została z inicjatywy Klubu Radnych
„Aktywna Gmina Wińsko”. Tymczasem zgodnie z przytoczonym powyżej pismem to wójtowi przysługuje
wyłączna inicjatywa w sprawie sporządzenia projektu tego typu uchwał. W konsekwencji koniecznym jest
uchylenie uchwały Ne XXXV/267/2017 Rady Gminy Wińsko z dnia 18 stycznia 2017r. i podjęcie niniejszej
uchwały, której projekt został sporządzony przez Wójta Gminy Wińsko, a więc zgodnie z przytoczonym
powyżej pismem.

Id: CD97DC7E-A1C2-49D3-9688-012FF1446169. Uchwalony Strona 1




